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Valtiovarainministeriölle 
 
 
Luonnokset luottolaitosten ja sijoituspalveluyritysten kriisinratkaisua koskevan lainsäädännön 
täytäntöönpanemiseksi annettavista valtiovarainministeriön asetuksista  
 

 
Yhdenmukaisuus direktiivin sisällön kanssa 
 

FK:n käsityksen mukaan asetuksiin sisältyvät säännökset perustuvat elvytys- ja 
kriisinratkaisudirektiivin täytäntöönpanoon, eikä mukana ole suunnitelmiin sisällytettävien 
kohtien osalta kansallisia lisävaateita. Jos tämä ei ole tilanne, asiasta tulisi erikseen informoida 
toimialaa. 

 
Asetusten soveltamisala 
  

Luonnoksissa viitataan velvoitteiden koskevan laitoksia vaikka esimerkiksi elvytyssuunnitelma 
laaditaan lähtökohtaisesti ainoastaan konsolidointiryhmän tasolla ja kriisinratkaisusuunnitelmat 
ainoastaan erikseen määritellyn ryhmän tasolla (eikä siis laitoskohtaisesti). Lisäksi 
talletuspankkien yhteenliittymään sovelletaan molempien suunnitelmien osalta 
erityissäännöksiä. Asetuksia tulisi tältä osin selventää jatkovalmistelussa.  

 
Terminologia 
 

Asetusluonnoksissa käytetty terminologia ja ilmaisut ovat osin varsin epäselviä ja 
tulkinnanvaraisia, mikä johtunee pitkälle direktiivin sanatarkasta kopioinnista.  
 
Esimerkiksi kriisinratkaisusuunnitelmaa koskevan asetuksen 2 §:n 6 kohdan ilmaisu ”selvitys 
laitoksen hyväksyttävistä veloista” tai kohdan 8 maininta ”kartoitus suhteessa kriittisiin 
toimintoihin..” ja 10 kohdan ilmaisu ”..liiketoiminnan kaatumisen..” sisältö jää tulkinnanvaraiseksi. 
Edelleen kohdassa 15(c) viitataan ”mahdolliseen luottoriskiin”, mikä pankkitoiminnan kyseessä 
ollessa liittyy käytännössä kaiken tyyppisiin vastuisiin. Myös kohdassa 17 viitattu ”ylin 
hallintoelin” tulisi määritellä tarkemmin. 

 
Vaikutukset 

 
FK toteaa, että asetusten mukainen luottolaitosten tietojenantovelvoite on laaja ja edellyttää 
laitoksissa mittavia resursointeja. Osa tiedoista on muuttuvia ja vaatinee jatkuvaa ylläpitoa ja 
päivitystä. Tämän vuoksi on tärkeää, että erillisen ja uuden tiedonkeruun määräämisen sijaan 
hyödynnetään mahdollisimman pitkälle laitosten jo muun tiedonkeruun yhteydessä 
viranomaisille toimittamia tietoja.  
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